PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.4I7^ DE 07 DE JUNHO DE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE S,AO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECTALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERTDAS PELA LEI N. 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202I,ART.4', $ 1".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇAO DE DOTAÇAO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM PAGAMENTO DE DILIGÊNCIAS
PORMAPAS DEMANDADO.
REF. SOLICITAÇÃO 907 - TINIDADE DE GESTÃO DE NEG. JURÍDICOS E CIDADANIA

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDrTO ADICTONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 3.750,00 GRÊS MrL SETECENTOS E CrNQÛENTA REArS) NA(S)
DOTAÇAO(OES):

06,0I.O4.I22,OI 9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3,3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

OOOO PROPRIA

TOTAL....RS

3.750,00

3.750,00

r FAR-SE-Á COM O(S)ART. 2'. A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃO p¡nCr¡L DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAçÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

06,01,04.122,01 90.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÄO
3,3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

R$ 1.200.00

4.4,90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

RS 2.550.00

...RS 3.750,00

R$

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA

dì

Página I dc 2

N.31.4

LUTZ

GESTOR DA

MUNICIPIO DE JUNDIAI

712022

MACHADO

MTiNICIPAI,

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE ÃO Ne CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIo DE JUNDIAI, Ao(s) sETE DrA(s) oo tr¡Ês DE JUNHo Do ANo DE DoIS MIL E vrNTE E Dots

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pågina 2 dc 2